三川町観光協会入会申込書

令和  年  月  日

三川町観光協会長 殿

三川町観光協会の目的に賛同し、下記のとおり会員として入会いたしたく申込します。

ふりがな

氏 名

又は

団体・企業名

（企業の方は代表者氏名を記入）

住 所

（所在地）

〒

電話番号

FAX

E-Mail

区 分 1   団体・企業会員    2 個人会員

備  考

当社（私）は、三川町観光協会に入会するにあたり、暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な

関係を有する者に該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを誓約します。

事務局欄

入 会 承 認

会 長 事務局長 事務局次長 事務局

会  費

※会費 1口 2000円

1 団体・企業会員      口×2,000円＝      円

2 個人会員         口×2,000円＝      円